
Zarządzenie Nr 2/2008 
Wójta Gminy Czarna 

z dnia 8 stycznia 2008 r. 
 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Czarnej. 
 
 

Na podstawie art.  41 ust.  3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 ) zarządzam, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czarnej  
w następującym składzie: 
1. Pan Tadeusz Gwizdak           -            Przewodniczący  
2. Pani Ewa Moskwa                 -           Zastępca Przewodniczącego 
3. Pan Wiesław Piekło               -           Sekretarz 
4. Pani Barbara Bernat               -           Członek 
5. Pan Henryk Kowal                 -          Członek 
6. Pan Zygmunt Kluz                 -          Członek 
7. Pan Julian Krauz                    -          Członek 
8. Pani Renata Cisek                  -          Członek 
 
 
§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, ustalony przez Wójta Gminy  Czarna Zarządzeniem Nr 4/2007 z dnia 22 
stycznia 2007 r. 
 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2007 Wójta Gminy Czarna z dnia 22 stycznia 2007 roku  
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Czarnej.  
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


